N° 2 targhe in chromaluxe 300x400x1,14 mm, completa di stampa personalizzata colori, uso 
esterno ed interno complete, per il fissaggio, di viti e stop e borchie coprivite 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui  
all’Art. 2 è determinato in €127,00 (centoventisette/00) al netto dell’IVA al 22% se dovuta 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A3-18 “PROGRAMMA 
NAZIONALE 21-27 (FSE+) - "PIANO ESTATE" 2024” che presenta un’adeguata 
e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 
Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs.